

یادداشت روز
بحران سکه و مهره؛

چه کنیم که نه زن زبان کند و نه مرد به خاک سیاه بنشیند

عصرایران: کسانی که در دهه‌های قبل از ۶۰ ازدواج می‌کردند، مهریه‌شان را عمدتاً وجه رایج مملکتی قرار می‌دادند زیرا گذشته از آن که بر این باور بودند که «مهریه را کی داده کی گرفته»، ارزش پول ناگهان سقوط نمی‌کرد (به ویژه در دهه اول ازدواج که احتمال طلاق بیشتر بود و هست) و ارزش مهریه حفظ می‌شد. با دگرگونی وضعیت اقتصادی خانواده‌ها در صدد پیدا کردن راهی برای «حفظ ارزش مالی مهریه» برآمدند و بدین ترتیب، سکه طلا جای وجه نقد را گرفت. بنابر این، هدف از قرار دادن سکه به عنوان مهریه، حفظ ارزش مالی آن بود و البته راهکاری منطقی به شمار می‌رفت. در سال‌های اخیر، اتفاق دیگری افتاده است: قیمت سکه مستقل از وضعیت کلی اقتصادی بالا می‌رود. بنابر این، سکه کار کردی فراتر از «حفظ ارزش مالی مهریه» پیدا کرده و عملاً به وسیله‌ای برای سودآوری تبدیل شده است. به بیان دیگر، اگر از منظر «قدرت خرید» به موضوع بنگریم، قبلاً «سکه» مامور بود که قدرت خرید را برای زن «حفظ» کند، ولی اکنون قدرت خرید را «فزایش» داده است. این به هم ریختگی، باعث شده است مردان زیادی قربانی شوند و به زندان بیفتند یا در وندارشان را از دست بدهند.

مهریه باید قدرت خرید روز عقد را حفظ کند. اگر به گونه‌ای باشد که در روز پرداخت مهریه، قدرت خرید آن کم شود، اجحاف به زن است و اگر مهریه، قدرت خرید را در روز پرداخت، افزایش دهد، ظلم به مرد است. اخیراً پیشنهادی در مجلس شورای اسلامی مطرح شده است که می‌گوید قیمت سکه باید بر اساس قیمت روز عقد محاسبه و به زن پرداخت شود. این پیشنهاد ظلم به زن است زیرا در چنین وجهی، قیمت سکه در چند سال قبل فریز می‌شود و قدرت خرید را کاهش می‌دهد. این طرح عملاً تبدیل سکه به وجه نقد است و باز گشت به عقب. از سوی دیگر، دادن بهای سکه بر اساس قیمت روز در شرایط غیر متعارف اقتصادی کنونی هم ستم آشکار به مرد است. بنابر این پیشنهاد مذکور را می‌توان این گونه اصلاح کرد: قیمت سکه در روز عقد + تورم سالانه = مهریه در روز پرداخت. با این فرمول، قدرت خرید برآی زنی که مهریه را می‌گیرد، دقیقاً مساوی است با روز عقد؛ بدین ترتیب، مهریه کارکرد اصلی‌اش را حفظ می‌کند و تبدیل به وسیله‌ای برای سوددهی نمی‌شود. مهریه را باید به کار کرد اصلی‌اش بازگرداند و آن را از ورطه سوداگری و سودجویی نجات داد. مهریه‌ای که در گذر زمان فاقد قدرت خرید شده باشد و مهریه‌ای که در گذر زمان به وسیله‌ای برای تجارت تبدیل شده باشد، هر دو در تضاد با بنیان خانواده و منافع عمومی جامعه است.

سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری منصوب شد

نسل فردا: در حکمی از سوی دکتر عباس رضایی، عباس میرزایی‌نیا به سمت سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری منصوب شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، در حکم دکتر عباس رضایی خطاب به عباس میرزایی‌نیا آمده است: با عنایت به مراتب تعهد، تخصص و تجربیات ارزنده شما، بدینوسیله به موجب این ابلاغ به سمت سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری منصوب می‌شوید. امید است در سایه توجهات خادوند متعال و بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها در انجام وظایف محوله و در راستای تحقق اهداف مقدس جمهوری اسلامی ایران و پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و سیاست‌ها و برنامه‌های دولت تدبیر و امید، موفق و موید باشید.
گفتنی است؛ وی مدیریت روابط عمومی اداره کل بازرسی اصفهان، دانشگاه هنر، سازمان پژوهش‌های علمی صنعتی و شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و مسئولیت روابط عمومی دانشگاه اصفهان را در کارنامه خود دارد.

نسل فردا

میریم محسنی / گروه جامعه‌
m.mohseni@gmail.com
۱۳۹۷ بهمن ۲۸
شماره ۵۸۸۴
سال بیست و هشتم | شماره ۱۴۴
۲۷ ژانویه ۲۰۱۹ | ۲۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۰

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه سال گذشته مرگ‌آورترین تابستان را برای فضای سبز داشتیم، گفت: با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان که مبتنی بر علم و دانش هستند، می‌توانیم مسائل و مشکلات شهر را شناسایی و برای اداره علمی و ارزان شهر گام برداریم. قدرت اله نوروژی در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های منطقه ۱۲ اصفهان در زمینه کمک بخش خصوصی برای احداث تصفیه‌خانه سساب شمال شهر بیان داشت: تابستان امسال یکی از سخت‌ترین و تهدیدآمیزترین تابستان‌ها برای فضای سبز شهر اصفهان بود و با احداث تصفیه‌خانه سساب شمال شهر یکی از آرزوهای شهرداری در جهت تعامل با بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری در شهر برای مهار بحران آب محقق شد. شهردار اصفهان تصریح کرد: فضای سبزی در معرض مرگ قطعی بود، اما مسئولان در شرکت آب منطقه‌ای و آب و فاضلاب به کمک شهرداری آمدند به طوری که با تصفیه و خرید پساب‌ها و استفاده بیشتر از ۳۰ هزار تانکر از بیرون توانستیم بحران خشکسالی را سبزی کنیم. نوروژی خاطر نشان کرد: این اقدام بخش خصوصی را به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم در همه بخش‌های شهرداری شاهد چنین اجرای پروژه‌هایی باشیم؛ با توجه به

اینکه تابستان امسال پیش‌بینی‌های ترسناکی در خصوص از بین رفتن فضای سبز اصفهان مطرح شده بود که هویت شهر را در معرض خطر قرار داد. اگر در خان چناری که بیش از ۱۰۰ سال عمر داشتند از بین می‌رفت یکی از هویت‌های اصلی شهر نبود می‌شد و اصفهان در مسیر امید به یاس و ناامیدی تبدیل می‌شد، اما همت والای مسئولان و مدیران شهری و همچنین حمایت مدیران استانی موجب شد بحران کمی‌آبی را پشت سر بگذاریم و امروز شاهد افتتاح شبکه ثانویه شمال شهر اصفهان هستیم.

وی افزود: قرار است تصفیه‌خانه شمال شهر در هر ثانیه ۱۰۰ لیتر آب را تصفیه و در اختیار مدیریت شهری قرار دهد. از بین پنج هزار هکتار فضای سبز

شهر، ۳۷۰۰ هکتار از سوی شهرداری ترسناکی در خصوص از بین رفتن فضای سبز اصفهان مطرح شده بود که هویت شهر را در معرض خطر قرار داد. حتی در سطح ملی باید به سرعت اجرای چنین طرح‌هایی حرکت کنیم.

شهردار اصفهان با بیان اینکه با اجرای این طرح نزدیک به ۳۰۰ هکتار از فضای سبز شهر در امان است، خاطر نشان کرد: منطقه ۱۲، ۲۴۰ هکتار و منطقه دو با ۱۹۰ هکتار همچنین فضاهای سبز بختیار دشت به همت این شرکت دانش‌بنیان و مشارکت شهرداری و تدبیر مدیران از خشکسالی در امان خواهد بود و مشکلاتی برای آبیاری درختان در تابستان وجود ندارد، اما این به معنای رفع خطر نیست، بلکه باید با



نگاه زیست‌محیطی با شنیدن دغدغه دوستداران محیط‌زیست، فعالان سمن‌های محیط‌زیست، تغییر نوع کشت، نوع آبیاری، نوع بذر و مراقبت از گونه‌های گیاهی در جهت حفظ فضای سبز شهر گام برداریم؛ همه باید دست داشتن از همه داده تا اصفهان را از این خطر نجات دهیم.

باز چرخانی آب به توسعه اصفهان کمک می‌کند

در این مراسم مدیرعامل شرکت آبفای اصفهان نیز اظهار داشت: باز چرخانی آب سازگار با محیط‌زیست با توجه به خشکسالی‌هایی که اصفهان با آن روبه‌روست به توسعه این شهر برای داشتن آب پایدار کمک می‌کند. هاشم امینی افزود: زمانی که فاضلاب در بخشی از تصفیه‌خانه‌ها به شکل

۵ سال اختلاف میان وزارت بهداشت و تأمین اجتماعی پایان یافت

ایرنا: سرپرست سازمان تأمین اجتماعی گفت: با توجه به آنچه امروز در تغییر نگاه‌ها، فرآیندها و خط‌مشی‌های حوزه سلامت می‌گذرد، باید با قاطعیت از پایان پنج سال اختلافات مبنایی و کارشناسی میان وزارت بهداشت و سازمان تأمین اجتماعی سخن گفت. محمد حسن‌زادافزود: مواضع اخیر سرپرست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر کنترل هزینه‌های طرح تحول سلامت و اعلام صریح این مطلب که ادغام بخش درمان سازمان تأمین اجتماعی با سایر بیمه‌ها ممکن نیست، دو خبر بسیار رضایت‌بخش برای خانواده بزرگ تأمین اجتماعی و ۴۲ میلیون عضو آن است. وی تصریح کرد: در واقع موضوعی که از زمان حضور آقای شریعتمداری در رأس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر لزوم حل و فصل اختلافات کارشناسی میان دو حوزه سلامت و تأمین اجتماعی مورد تأکید قرار گرفته بوده، با سیاست‌های جدید سرپرست وزارت بهداشت تداوم یافت.

جامعه Society	NasleFarda.net #naslefardanews nasifarda
---------------	--

در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های منطقه ۱۲ اصفهان بیان شد:

اداره شهر با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان به شکل علمی وارزان

متعارف تصفیه می‌شود، به هر حال مسائل زیست‌محیطی را در پی دارد، اما در این روش به جای استفاده از پرکلرین از نمک طعام برای گندزدایی و باز چرخانی فاضلاب استفاده می‌شود و با مسائل زیست‌محیطی سازگار بوده و این اقدام ارزشمند در حوزه باز چرخانی آب از سوی شهرداری اصفهان و شرکت‌های دانش‌بنیان قابل تقدیر است.

وی با بیان اینکه انجام این پروژه در راستای توسعه پایدار شهر اصفهان است و قرارداد آن از نوع قراردادهای B.O.O (ساخت، بهره‌برداری، مالکیت) و استفاده از دانش و سرمایه شرکت‌های دانش‌بنیان است، گفت: امیدواریم از این تکنولوژی برای کمک

به اصفهان استفاده کنیم. مدیر عامل شرکت آبفای اصفهان اضافه کرد: این کار در مسیر امید انجام شده و برای نخستین بار این حرکت در اصفهان در خصوص باز چرخانی آب و سساب حرکت ارزشمندی است که در راستای توسعه استان و متفاوت از قراردادهای دیگر شهرداری است.

امینی با تأکید بر اینکه این هوشیاری اصفهانی‌هاست که به جای توقع از نظام خودشان دست به کار می‌شوند و این پروژه خاصی است که از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی استفاده کرده است، گفت: ما میراث‌دار و امانت‌دار اصفهان برای نسل‌های آتی هستیم و باید با ابتکار آتی که انجام می‌دهیم روح و کالبد شهر را زنده نگه داریم.

این زمینه ممنوع است. حکیم زاده با بیان اینکه طبق اسناد بالادستی نظام تعلیم و تربیت باید نگاه تخصصی به دوره ابتدایی داشته باشیم، گفت: متأسفانه این نگاه در جامعه ما به رسمیت شناخته نمی‌شود و شاهد فعالیت موسساتی هستیم که کودکان ما را همانند یک کیسه پول فرض می‌کنند و نوروژ به هیچ وجه چیک نوروژی و درس نامه عید و استفاده از کتب کمک درسی را در مدارس دوره ابتدایی ممنوع اعلام کرده‌ایم و برگزاری هر گونه آزمون نیز در این دوره حذف شد.

خانه ملت
 عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی؛
 پالس منفی بعضی‌ها برای فیلترینگ ناشی از نگاه‌های منفی‌شان است
 در یوافایی / گروه پارلمانی؛ علیرضا رحیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی
 در گفت‌وگوی اختصاصی ما درباره دستور و تأکید برخی علما برای فیلتر شبکه‌های مجازی اظهار داشت: خوشبختانه سخنان اخیر مقام معظم رهبری در خصوص فضای مجازی را هکشا بوده است تا جایی که حتی بعضی از افراد که از تریبون‌های خاص با فضای مجازی مخالفت می‌کردند، اکنون این‌س فضا را یک فرصت تلقی کرده‌اند.
 وی گفت: به نظر می‌رسد با ورود رهبری به این مبحث نگاه‌ها و رویکردها دار د تغییر می‌کند. ضمن اینکه در این خصوص مجلس و دولت مخالفتی نداشته و ندارد. رحیمی با بیان اینکه «در مجموعه حاکمیت باید نگاه‌ها و رویکردها یک نگاه باز و واقع بینانه باشد» تصریح کرد: در حال حاضر فضای مجازی یک نشاط اجتماعی را هم برای شهروندان و هم برای کل جامعه ایجاد کرده است. کما اینکه خود نمایندگان مجلس نیز از همین فضاها استفاده می‌کنند تا پیام و اقداماتشان را به جامعه انتقال دهند.
 این عضو کمیسیون امنیت ملی در پاسخ به اینکه، پالس‌های منفی گاه و بیگاه برای انجام فیلترینگ از کجا ناشی می‌شود؟ بیان داشت: بدون شک پالس‌های منفی ناشی از نگاه منفی و نگاه منفی نیز از درک غیر واقع بینانه است. اگر نگاه واقع بینانه باشد قاعدتاً تصمیم‌ها هم واقع بینانه و صحیح خواهد بود. علیرضا رحیمی با تأکید بر اینکه «مسئله فضای مجازی یک موضوع کاملاً روشن است» اضافه کرد: به هر حال ما انتظار داریم موضوع فضای مجازی برای همیشه حل و فصل شود. چون این موضوعی نیست که چندان به استدلال نیاز داشته باشد.
 وی خاطر نشان کرد: اکنون فضای مجازی با گذر زمان به یکی از نیازهای شهروندان و نیازهای اجتماعی جامعه تبدیل شده و مقابله با آن به نوعی انکار کردن یک واقعیت است که نمی‌توان انکارش کرد.
 عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه برنامه مجلس برای ورود به این موضوع چیست؟ اعلام کرد: در حال حاضر که منع قانونی برای فضای مجازی وجود ندارد، اگر منع قانونی وجود داشته باشد حتماً مجلس ورود خواهد کرد. البته مرجع ورود به مباحث فضای مجازی، شورای عالی فضای مجازی است که هم اختیارات تصمیم‌گیری و هم مرجعیت قانونی دارد.

اخبار

واکنش فرمانده ناجا به حمله

مسلمانه در خوزستان

باشگاه خبرنگاران جوان: سردار اشتری به حادثه تیراندازی در بندر اسلام خمینی (ره) و شهادت دو نفر از ماموران نیروی انتظامی واکنش نشان داد. سردار اشتری فرمانده ناجا در حاشیه مراسم تر حیم مدر سردار اسکندر مومنی، دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به حادثه تیراندازی در بندر امام خمینی (ره) و شهادت دو نفر از ماموران نیروی انتظامی اظهار کرد: در حال پیگیری این موضوع هستیم. گفتنی است؛ معاون اجتماعی فرماندهی نیروی انتظامی استان خوزستان از شهادت دو نفر از عوامل گشت کلانتری ۱۲ بندر امام خمینی خبر داد.

دستور جمع‌آوری فرآورده

غیر مجاز گیاهی «ارغوان»

فارس: مدیرکل امور فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو در نامه‌ای به معاونان غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور دستور جمع‌آوری فرآورده گیاهی «ارغوان» را صادر کرد. مهناز خاوی، مدیرکل امور فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو در نامه‌ای به معاونان غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور دستور جمع‌آوری فرآورده گیاهی «ارغوان» را صادر کرد. در متن این نامه آمده است: به اطلاع می‌رساند فرآورده گیاهی ارغوان با ادعای درمانی تقویت قوای جنسی مردان هیچ‌گونه مجوزی اعم از تولید، توزیع و فروش از سازمان غذا و دارو در یافت نکرده، مقتضی است دستور فرمایید، برای جمع‌آوری فرآورده مورد اشاره از سطح عرضه اقدام لازم و فوری مبذول و نتیجه اقدامات انجام‌شده در اسرع وقت به این اداره کل ارسال شود.

شهردار منطقه یک تغییر کرد

مهر: پیروز حناچی، شهردار تهران طی حکمی سید حمید موسوی را به عنوان شهردار منطقه یک انتخاب کرد. در حکم موسوی آمده است: امید است با استعانت از پروردگار یکتا و در راستای تحقق شعار تهران شهری برای همه و بهره‌گیری از استعداد و توانمندی نیروهای لایق، کاردان، متخصص و متعهد شهرداری تهران موجب خدمت‌رسانی مفید به شهروندان را فراهم کند. انتظار می‌رود مجموعه سیاست‌ها، فعالیت‌ها و اقدامات حوزه تصدی خود را بر اساس برنامه‌های اعلام شده برای اداره شهر تهران و در چارچوب قوانین و مقررات و اسناد فرادستی با رعایت حقوق مردم تنظیم کند.

شکارچی پلنگ دستگیر شد

ایسنا: شکارچی مختلفی که با کشتن یک پلنگ در رودبار اقدام به تصویربرداری و انتشار آن در فضای مجازی کرده بود، با کمک دستگاه‌های اطلاعاتی و تلاش ماموران یگان حفاظت محیط‌زیست و نیروی انتظامی شناسایی و بازداشت شد.

رامین حسینی‌زاده، رئیس اداره محیط‌زیست رودبار با اعلام این خبر که شکارچی مختلفی که با کشتن یک پلنگ در رودبار اقدام به تصویربرداری و انتشار آن در فضای مجازی کرده بود، با کمک دستگاه‌های اطلاعاتی و تلاش ماموران یگان حفاظت محیط‌زیست و نیروی انتظامی شناسایی و بازداشت شد، گفت: به دنبال اطلاع‌رسانی به موقع همیاران محیط‌زیست مبنی بر وقوع شکار یک قلابه پلنگ بالغ توسط شکارچیان متخلف و انتشار تصاویر آن، ماموران یگان حفاظت محیط‌زیست رودبار با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس آگاهی ناجا ضمن کسب دستور از دادستان شهرستان رودبار، طی چند مرحله عملیات ویژه اطلاعاتی موفق به دستگیری متخلفان شدند.

وی افزود: بر اساس بازجویی‌های به عمل آمده و اعترافات صریح متهم اصلی پرونده، محل وقوع تخلف، جنگل‌های حدفاصل منطقه گل‌دیان و آغوزین از توابع بخش مرکزی رودبار است. حسینی زاده ادامه داد: یک نفر در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و دو نفر متخلف دیگر که در این جرم معاونت داشتند، تحت پیگرد قضایی قرار دارند.

اثر بخشی طرح زوج و فرد

کاهش یافته است

ایرنا: سردار محمدرضا مهنادار، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در خصوص طرح ترافیک گفت: به‌طور طبیعی طرح زوج یا فرد نسبت به ابتدای شروع که به سال ۸۴ بازمی‌گردد، اثر بخشی آن کاهش یافته است.

وی افزود: سال ۸۴، تعداد دو میلیون خودرو در سطح شهر تهران در حال تردد بودند و همه‌روژه یک میلیون «معادل ۵۰ درصد» آن اجازه ورود به محدوده را داشتند. مهنادار گفت: در حال حاضر اگر صرفاً پلاک خودروهای شهر تهران را در نظر بگیریم، حدود چهار میلیون پلاک تهران در سامانه شماره‌گذاری ثبت شده است؛ که طبعاً ما شاهد افزایش نسبی حجم ترافیک و آلودگی ناشی از آن هستیم. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی، راه‌برون رفت از مسئله آلودگی هوا کاهش حجم ترافیک محدوده زوج یا فرد، تغییر در مدیریت این محدوده است.

امیران مستشار قضایی اداره تصفیه‌امور ور شکستگی اصفهان

آگهی مزایده

بدینوسیله اداره تصفیه‌امور ور شکستگی اصفهان به قائم مقامی از ور شکسته مسعود پرچمی در نظر دارد

یک باب آپارتمان با مساحت اعیانی ۸۳/۵۰ متر مربع به آدرس اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، کوچه شهید سول فیاض بخش، کوچه شهید علی ملکی، مجتمع مسکونی سحر، طبقه دوم، کدپستی ۸۱۶۴۸۱۵۱۴ را از طریق مزایده با شرایط زیر به فروش برساند:

مشخصات ملک:

۱) دارای یک جلد سند مالکیت به شماره پلاک فرعی ۱۶۱۲ و ۱۶۱۴ و ۱۶۲۱ از شماره پلاک اصلی ۴۷۹۶ بخش پنج اداره ثبت اصفهان

۲) مساحت اعیانی ۸۳/۵۰ مترمربع

۳) آپارتمان با ۱۱ سال قدمت، دارای سیستم گرمایش پکیج، رادیاتور و سیستم سرمایش کولر آبی، پارکینگ مسقف و انباری مستقل و بدون آسانسور می باشد.

قیمت پایه مزایده: ارزش شش دانگ آپارتمان ۴/۶۷۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

زمان مزایده: روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۷ ساعت ۱۱

مکان مزایده: اصفهان، چهارباغ بالا، ابتدای خیابان شهید نیکبخت، اداره تصفیه‌امور ور شکستگی اصفهان

شرایط مزایده:

۱- فروش نقدی و اقساسی می باشد.(اقساط حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ مزایده خواهد بود.)

۲- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست ۵ درصد از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره ۰۸۰۰۲۱۰۰۳۹۱۲۹۰ نزد بانک ملی شعبه دادگستری اصفهان واریز و اصل فیش واریزی را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارایه نمایند.

۳- پیشنهادات در ساعت ۱۱ صبح مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در صورت لزوم در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.

۴- اداره تصفیه رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۵- در صورت تیکه برنده مزایده در انقضا مهلت پرداخت از پرداخت ثمن مزایده خودداری نماید مسوول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده واستیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.

۶- هزینه های نشر آگهی مزایده بمعهد برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره تصفیه‌امور ور شکستگی اصفهان مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۳۱-۳۶۱۱۰۸۶